
КОМАНДВАНЕ  НА СУХОПЪТНИТЕ ВОЙСКИ 
1606, София, бул. “Ген. Тотлебен” № 34 

 

З А П О В Е Д 

НА КОМАНДИРА НА СУХОПЪТНИТЕ ВОЙСКИ 
 

08.03.2016 г.   №  3РД – 244                             гр. София 
 

ОТНОСНО: Прекратяване на обществена поръчка по позиция от ЕФП за МТО 

на МО по Програма 1.1 „Сухопътни войски” 
 

На основание чл.55, ал. 4 и чл. 60д, ал. 1, т. 2, от Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република България,  чл.8, ал.2 от Закона за обществените 

поръчки, заповед на министъра на отбраната на Република България № ОХ-675/ 

28.09.2012 г., във връзка с открита обществена поръчка по чл.14, ал.7 от ЗОП с 

предмет „Изграждане на стаи за активно оборудване, структурно – кабелни 

системи и системи за физическа сигурност във военни формирования от 

Сухопътните войски”,  

З А П О В Я Д В А М: 

1. Отменям моя заповед  № 3РД – 1431/13.11.2015 г. и прекратявам 

обществена поръчка с предмет „Изграждане на стаи за активно оборудване, 

структурно – кабелни системи и системи за физическа сигурност във 

военни формирования от Сухопътните войски”  с място на извършване на 

дейностите военно формирование 28610 – София, поради невъзможност да се 

осигури финансиране изпълнението на поръчката.  

 Изпълнението на заповедта възлагам на началника на сектор „Договори и 

обществени поръчки”. 

  Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Щаба на 

Сухопътните войски. 

 
           КОМАНДИР НА СУХОПЪТНИТЕ ВОЙСКИ 

ГЕНЕРАЛ – МАЙОР         /П/             АНДРЕЙ БОЦЕВ 

                                                                                                   07.03.2016 г. 
 
 
 


